5. Павленко, О. (2023). Організація освітнього процесу у вищих військових навчальних закладах щодо формування управлінської компетентності майбутніх офіцерів підрозділів зв'язку. *Молодь і ринок*, 1 (209), 113–120.
6. Про Збройні Сили України (1991): *Закон України № 1934-XII від 6.12.1991* (в редакції від 18.09.2024 р.). URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/card/1934-12>
7. Романишина, Л., Галус, О., & Мозолєв, О. (2024). Роль корпоративної культури у формуванні професійної компетентності майбутніх офіцерів. *Physical culture and sport: scientific perspective*, (3), 96–102.

of the sensitization process at the highest military bases to formulate the management competence of future officers of the subdivisions]. *Molod i rynek*, 1 (209), 113–120. [in Ukrainian].
6. Pro Zbroini Syly Ukrainy [About the Protective Forces of Ukraine] (1991): *Zakon Ukrainy № 1934-XII vid 6.12.1991* (v redaktsii vid 18.09.2024 r.). URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/card/1934-12> [in Ukrainian].
7. Romanyshyna, L., Halus, O., & Mozolev, O. (2024). Rol korporativnoi kultury u formuvanni profesiinnoi kompetentnosti maibutnikh ofitseriv [The role of corporate culture in shaping the professional competence of future officers].